АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                                                                                             №  106
пос. Кордяга

О внесении изменений в муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области на 2017-2034  годы
                  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решения Кордяжской сельской Думы от 14.07.2017 № 79/01 «О внесении изменений в решение Кордяжской сельской Думы от 23.12.2016 № 68/01 «О бюджете Кордяжского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»», руководствуясь Уставом муниципального образования Кордяжское сельское поселение, Администрация Кордяжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в паспорт муниципальной программы «Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2017-2034 годы», утвержденный  постановлением Администрации Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области от 23.06.2016 № 87 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области на 2017-2034  годы» следующие изменения:
а) Пункт 1 Перечня программных мероприятий изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Сумма тыс.рублей

	2
	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	Администрация Кордяжского сельского поселения
	2017
	99,0 - бюджет поселения.

б) Пункт 5 Перечня программных мероприятий изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Сумма тыс.рублей

	5
	Содержание действующей сети автомобильных дорог общего пользования

	Администрация Кордяжского сельского поселения
	2017
	282,70482 в том числе:

79,73998 – районный бюджет;

202,96484 – бюджет поселения

2. Контроль за настоящим постановлением оставлю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Кордяжское сельское поселение                                                      Ю.Г.Елькин